
Duomenų lapai

TextFlow 12

Vamzdžių pjovikliai vamzdžiams iš kompozito ir plastiko., Vamzdžiams, kurių
išorinis ⌀ iki: 26mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 819460 26

GTIN 4003773088714

Produktų klasė 86A

Aprašymas

Modelis:
Vamzdžiams iš kompozito ir plastiko, kurių ⌀ iki 26 mm, pjauti. Su ergonomiškomis
daugiakomponentėmis rankenomis ir fiksavimo mechanizmu saugiam transportavimui.
Privalumai:
· Iki 60% mažiau pastangų: laisvai besisukantis pjovimo ratukas leidžia sklandžiai pjauti.
· Optimalus pjovimo rezultatas: sukimosi judesys leidžia lengvai įsiskverbti į pjovimo

ratuką su minimalia vamzdžio deformacija.
· Plačtūs plastikiniai šablonai užtikrina tobulai stačiakampius pjūvius.
· Leidžia trumpus korekcinius pjūvius.
· Lengviau pjauna vamzdžius iš kompozito ir plastiko nei įprastos žirklės su fiksuotu peiliu.
Paskirtis:
Taip pat vamzdžiams iš kompozito su storesniu aliuminio sluoksniu (pvz., Geberit Mepla).
Apdirbama medžiaga:
Chromo-vanadžio plienas, lydytas elektros krosnelėje, grūdintas alyva.
Atsarginė dalis:
Atsarginius pjovimo ratukus žr. Nr. 819461 dyd. 1.

Techninis aprašymas

vamzdžiams, kurių išorinis ⌀ 26 mm

Ilgis 210 mm

Svoris 391 g

17.04.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Pjovimo ratukų skaičius 1

tinka žaliavai iš plastiko

tinka žaliavai Jungiamoji medžiaga

su terkšlės funkcija taip

Produkto rūšis Vamzdžių pjoviklis

Priedai

Atsarginė geležtė vamzdžių pjovikliui kompozitiniams ir
plastikiniams vamzdžiams Tipas 1

819461 1

17.04.2024 22:10 2/2


